ESTADO DE GOIÁS

PREFEITURA MUNICIPAL DE BRITÂNIA

 Prefeitura de Britânia

Av. Brasília, Qd.65B, Lt 11, 1489 - Setor Central, Britânia - GO, 76280-000

MUNICIPIO DE BRITÂNIA – GO

AVISO DE RECEBIMENTO DE PROPOSTAS

PROCESSO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 082/2024

FUNDAMENTO: Lei Federal 14.133/2021

  O município de Britânia – Go, nos termos do §3º do artigo 75 da Lei

Federal 14.133/2021, faz saber a todos os interessados do ramo pertinente que

estará recebendo propostas de preços do dia 27 de Março de 2024 até o dia 02

de Abril de 2024, para fins de Contratação de empresa para fornecimento de

Computadores para atender as necessidades das Unidades Básicas de Saúde

da Família 301 e 302, lotadas no Fundo Municipal de Saúde de Britânia/GO, para

aquisição imediata. Para fins de elaboração de propostas os interessados

poderão obter informações sobre a contratação no site www.britania.go.gov.br/,

através do termo de referência. As propostas poderão ser protocoladas de

segunda a sexta de 08h00 as 11h00 e 13h00 as 17h00 ou pelo e-mail: licitação.

britania@gmail.com, até o prazo final de apresentação.

Britânia-GO, 26 de Março de 2024

Eliane Ribeiro de Cirqueira

Agente de Contratação

Valide a assinatura deste documento em https://britania.megasoftservicos.com.br//cidadao/autenticar-assinatura com o código: f8708c

		2024-03-26T14:50:12-0300
	ELIANE RIBEIRO DE CIRQUEIRA:70184895391 1